

Holm Gade ApS
Skovlundvej 14, 8464 Galten

CVR-nr. 27 54 66 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2017

Birgit Gade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holm Gade ApS Skovlundvej 14 8464 Galten
	CVR-nr.: 27 54 66 33 Stiftet: 15. januar 2004 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Henrik Gade
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Jutlander Bank A/S Søndergade 20 8464 Galten
	Nordea Bank Danmark A/S Torvet 1 8464 Galten
Dattervirksomhed	Galten Radio & TV ApS, Galten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og formueforvaltning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 72 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	71.622	71.255
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.067	-37.067
Driftsresultat	34.555	34.188
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	23.450	37.993
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.558	9.536
Andre finansielle indtægter	14.859	12.230
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.111	-22.200
Resultat før skat	61.311	71.747
2 Skat af årets resultat	-8.618	-7.623
Årets resultat	52.693	64.124
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-47.307	-35.876
Disponeret i alt	52.693	64.124

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	937.154	974.221
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>937.154</u>	<u>974.221</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	181.933	158.483
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>181.933</u>	<u>158.483</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.119.087</u>	<u>1.132.704</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	401.520	187.975
5	Tilgodehavende selskabsskat	2.082	6.877
	Tilgodehavender i alt	<u>403.602</u>	<u>194.852</u>
	Likvide beholdninger	<u>163.931</u>	<u>396.595</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>567.533</u>	<u>591.447</u>
	Aktiver i alt	<u>1.686.620</u>	<u>1.724.151</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	714.510	761.817
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	939.510	986.817
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	21.200	18.500
	Hensatte forpligtelser i alt	21.200	18.500
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til pengeinstitutter	605.580	605.596
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	605.580	605.596
	Anden gæld	120.330	113.238
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.330	113.238
	Gældsforpligtelser i alt	725.910	718.834
	Passiver i alt	1.686.620	1.724.151

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.111	22.200
	23.111	22.200
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.918	5.123
Årets regulering af udskudt skat	2.700	2.500
	8.618	7.623
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.363.424	1.363.424
Kostpris ultimo	1.363.424	1.363.424
Af- og nedskrivninger primo	-389.203	-352.136
Årets af-/nedskrivninger	-37.067	-37.067
Af- og nedskrivninger ultimo	-426.270	-389.203
Regnskabsmæssig værdi ultimo	937.154	974.221

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	200.000	200.000
Kostpris ultimo	200.000	200.000
Opskrivninger primo	-41.517	-79.510
Årets resultat	23.450	37.993
Opskrivninger ultimo	-18.067	-41.517
Regnskabsmæssig værdi ultimo	181.933	158.483
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Galten Radio & TV ApS	Galten	100 %
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	6.877	12.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-6.877	-12.000
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-5.918	-5.123
Betalt acontoskat for indeværende år	8.000	12.000
	2.082	6.877
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	761.817	797.693
Årets overførte overskud eller underskud	-47.307	-35.876
	714.510	761.817

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	18.500	16.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>2.700</u>	<u>2.500</u>
	<u>21.200</u>	<u>18.500</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	22.200	19.500
Låneomkostninger	<u>-1.000</u>	<u>-1.000</u>
	<u>21.200</u>	<u>18.500</u>
9. Gæld til pengeinstitutter		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år andrager 600.000 kr.		
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 606 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 937 t.kr.		